
   
  

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO 

 

 

 
Decreto Rep. n.               Prot. n.               del   

Anno 2021 Tit. III Cl. 12  Fasc. 4 
 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco – Vincitrice: Veronica Mazzucco 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 79 c. 4 

del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento delle borse 

per lo svolgimento di attività di ricerca”, 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emesso 

dal Responsabile del Dipartimento di Scienze del Farmaco il giorno 17 dicembre 2021 con Prot. n. 3749 

relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Preparazione e studio di immunoliposomi direzionati con 

Atezolizumab”; 

Visto il provvedimento del Responsabile del Dipartimento di Scienze del Farmaco Rep. n. 1-2022 Prot. n. 28 

del 10 gennaio 2022 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;  

 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta vincitrice la seguente 

candidata: Veronica Mazzucco 

  

Art 2. dagli atti non risultano candidati idonei a formare una graduatoria di merito. 

 

 

 

Padova, 13 gennaio 2022 

 

 

Il Direttore 

Prof. Stefano Moro 


		2022-01-13T08:07:15+0000
	MORO STEFANO




